eocleaie nostre ab Heinrico de Hartialouben et vendidit nobia pro

viginti et octo marcis aigenti mansum nnum et medium cum aieia ilü

annexis sitös Walesleibin cum iure proprietatis, et aliuni medium man-

aum aitum TutUstet, aol?entem nobis de iure horeditario quinque solidoa

annuatim, et viueam unam quinque agromm sitara Walesleibin, quo

bona eciam in plebisrito comicio in Glichin corani uobilibus ac pi-obis

vins infrapositis nobis vendita resicnavit. Insnper ooram consulibus

Fiifordonsibtis banc snam vendicioneni {jublict' nxojj:-n<ivit omnes oos in

tcstcs assii intens et ad hoc voluntarie se astriii^^ens. f|Uod post ohitum

Heniici de Ucbese medietatem curie princi])alis dictis bonis aniiexe,

que tnnc libera sibi vacabit, nobis absolutam biiie onmi oontradietioiüs

obstacnlo presentabit, pro qua uxtuue sibi dabimus quinque marcas

ar^enti. Ut autem hec nostra empcio ot dumini Ueinrici vendicio a

nullo posterorom partia utriusqae valeat postmodum in izritiim revo*

cari, proaentem paginam aoatria, nobiliimi irorum de Kindehusin ac

dyium ESrfbrdenaiiim aigilHa curavimua communiii Teslea hoit» rai

sunt: nobüea domini Heinrioua et Friderieua fratree de EindehnaeDi

Uermannna de Beozyngyn; ex conanlibna Etfoideoaibua Qotadialkua

dictua Sulinger, Theodericus Yioedominua, Quntherua Yioedominua

dictuB de Saficto, Fridericns de Yaiyla, Conradua lAipua, Berwigoa
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dk-tiis lioik'ütock, Hekehardus Hoterman, SyfridiiH Osmund, (lotschalcus

de Sniidesteto, Theodericus de Arona, Rudolfiis Jiaspo, Cuiiradus IToyke,

Guntborus Cosnr, loliannos de Noithusiu et alii (|UHm j>iuiub. Acta

sunt hec aiino ab incarnatione Domini M. OC.LXV.

HtU.: GallM fiUm. coli. 'J59.

1^65. Januar 4. Erfurt. 196.

Frkdrich, (iraf von IJeidUhujmf üfMirlA'isl dem NeuwerkMtstar

iH'j Hufen Wfüd auf der Wagweide bei Erfurt,

i Nfis fi!r(idQricuft) Dei gratia dictus cooies de BicheliDgin lecognosci-

raus et tenore presencium publice protoßtaniur, quod quatuor mansos

et dimidium Jigiioruiu in siiva, ({ue vulgariler WanntüU appellatur,

adlarentiuni, quos ßerin^M ru.s et Tjodewicus frutres dicti de Meldingiu

a nobis tenuerunt iure feodali, et nos ab ecelesia Moguntina tenuimus

iiws<j iun\ domino (luntbem pn posito Novi operis et conventui sancti-

muninlinm eiusdera ecelesie ordinis snncti Augustini libciv rt-signamus,

promittel itcs bona iide, quod ius pruprietatis eorundfin bonurum a

venenibili (inmino Moguntino e<t lisi(" iii«'in(»rate iinpetremus. Huius

rei test« ^ sunt: Fr. de üriefoitlia senior, duniimis Tb. de Vicpecho

miliü^s, (luiithorus Alboldi, Conradus de Saxa, (iotschalcns Aurifici.s,

Bertüldus de (.infenliaüi , Üorcbardus de Collede eives Erpiioideases,

Cunradus uoster uotarius et alii quam plures. Ad maiorem vero eius-

dem facti nostri cautionem pzesentem litteram iussimns cooBcribi et

rigiUi jioatri appensione fidaltter oommaDiri. Datum Erphonüe anno

Domini M*0]jXV» in octavis inoooentum.

Or. im M*A„ NadOmg, 13, S.f,

31ärz 13. Erfurt. 197.

Albert, Tfandgraf von Thüringen, hrknnU, dass er sidi mit der

Stmlt Erfürt (i)(S(fesöhnt habe, und boiiäiiijt ihr alle die RecJUCf

welche sie von srincn Vorfahreti erhalt^i JuU.

Nos Albertus Dei gratia Thuriugio lantL-ravius et Saxonie conies

palatiiius notuin facinius universis, quibu.s exibitum fut'rit pn»sens

Si'iiplum, quüd, quidqiiid inter nos ex una et burgenses Erfordie dileotos

nobis hinc inde ex parte altera questioiiis aut discordiu vertubatur, quud

super 00 burgenses iidem nostro sunt favori et gratie integraliter

iCBtitatif Nolentee aaimo Hbenti pretendero ammodo quidquid posaomus

gratie et amicitie burgensibus prelibatis, recognoacentee litteram per

ptwentem, quod, quidquid iuris buigenses sepedicti a patre nostro aut

bitaredinoficuntur seu etiam ab aliquibus noattisprogenitoribus habuiase,
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dummodo de eodem iuie notorinm dt hominibus fide dignis, qnod noa

ipsoB gAudere atmnodo eodem iure et giatia permittemus , et ipd Tem
vioe eo iure oontenti erunt, dcat in teira Thuringie dinoscantur anti-

quitQS Iiabuisso. Huic Ordination! interfiierunt dominus Fiidericus

senior do Drivorde, dominus Heinricus advooatus de Gera, dominus

Heioricus advo( utus de Glizberc, dominus Thymo de üzenic^ dominus

Thy. pincema de Varila et Gerardus curie nostro notarius. Acta

sunt hec in Erphordia anno Domini M. CO. ULY. III. Idus Martii,

indlctione YIII.

Or,mUd.&imM. Ä,, Erf.A.XVIZ, 9. Qtd/r,: Wegde, F^. d. PV., 380,

Werner, ErzhisAof vm Maim, erlässl der Stmlt Erfurt die

weitere Verfolgung wegm ihrer Eingriffe in die Aiüusrechie uttd

gestattet eme Verlegung der Müngstättm,

Wernerus Dei gmtia sancte Mogontine sedis aichiepiscopus , eacri

imperii per Germaniam archicanoeUariufl, dilectie sibi consilio et uniTersis

dvibiis Erfordensibns fidelibne suis gratiam suam et omne bonnm.
licet V08 nobiB irroquintiB et non mne nestra inmria estimantes oontra

nos noD delinqnere, ad communes dvitatts usus edificaveritis vobie